

Execuția Programului Anual al Achizițiilor Publice al Academiei Navale "Mircea cel Bătrân" pentru anul 2020

Baza legală: L 98/2016 cu modificările și completările ulterioare, HG 395/2016 cu modificările și completările ulterioare, Legea 5/2020, Anexa 3/18/13, OG 27/2014

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea contractului/acordului-cadru	Valoarea contractului/acordului-cadru	Furnizor/ Prestator/ Executant	Numar/data contract	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			Lei fără TVA	Lei cu TVA	Lei fără TVA	Lei cu TVA						online/offline		
Lucrări de reparații curente														
1	Lucrări de reparații curente la pavilionul O din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1.043.961,16	1.242.313,78	782.003,02	930.583,59	SC CON - IN CONSTRUCTII INDUSTRIALE SRL	AP 2780/03.07.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-3	Cpt. Schipor Constantin
2	Lucrări de reparații curente la pavilionul M4 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1.375.702,54	1.637.086,02	1.012.611,26	1.205.007,40	SC DACOR PLAST SRL	AP 1590/23.04.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-4	Cpt. Schipor Constantin
3	Lucrări de reparații curente la pavilionul M5 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1.198.793,34	1.426.564,07	809.499,51	963.304,42	SC DACOR PLAST SRL	AP 2855/07.07.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-5	Cpt. Schipor Constantin
4	Lucrări de reparații curente la pavilionul I din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1.521.014,65	1.810.007,43	1.146.225,83	1.364.008,74	SC CON - IN CONSTRUCTII INDUSTRIALE SRL	AP 2734/01.07.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-6	Cpt. Schipor Constantin
5	Lucrări de reparații curente la pavilionul O1 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	294.340,88	350.265,65	191.855,30	228.307,81	SC DRAFT CONSTRUCT SRL	AP 1531/21.04.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-7	Cpt. Schipor Constantin
6	Lucrări de reparații curente la pavilionul T din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	557.828,09	663.815,43	411.247,18	489.384,14	SC CON - IN CONSTRUCTII INDUSTRIALE SRL	AP 2555/23.06.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-8	Cpt. Schipor Constantin
8	Lucrări de reparații curente la împrejurirea cazarmii 1369 Constanța	45453000-7	281.216,29	334.647,39	207.312,02	246.701,30	SC ERVAL COMISTAL SRL	AP 2924/10.07.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-10	Cpt. Schipor Constantin
9	Lucrări de reparații curente la împrejurirea cazarmii 3331 Palazu	45453000-7	300.529,63	357.630,26	234.412,05	278.950,34	SC DRAFT CONSTRUCT SRL	AP 1466/15.04.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-12	Cpt. Schipor Constantin
10	Lucrări de reparații curente la pavilionul B2 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1.020.689,58	1.214.620,60	807.515,16	960.943,04	SC DRAFT CONSTRUCT SRL	AP 3999/12.08.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-48	Cpt. Schipor Constantin
11	Lucrări de reparații curente la pavilionul W din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	386.212,00	459.592,28	318.708,75	379.263,41	SC DACOR PLAST SRL	AP 4327/25.08.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-52	Cpt. Schipor Constantin
12	Lucrări de reparații curente la pavilion J și pavilion K din cazarma 3331 Palazu	45453000-7	1.000.268,19	1.190.319,15	683.311,26	813.140,40	SC DACOR PLAST SRL	AP 5773/16.09.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-53	Cpt. Schipor Constantin
	347.069,88				413.013,16									
	336.241,38				400.127,24									
13	Lucrări de reparații curente la pavilionul F și pavilionul G din cazarma 3331 Palazu	45453000-7	947.375,62	1.127.376,99	658.206,30	783.265,50	SC DACOR PLAST SRL	AP 6523/20.10.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-55	Cpt. Schipor Constantin
	286.213,74				340.594,35									
	371.992,56				442.671,15									
14	Lucrări de reparații curente drumuri, alei și platforme betonate din cazarma 3331 Palazu	45453000-7	222.428,83	264.690,31	140.653,14	167.377,24	SC DACOR PLAST SRL	AP 6525/20.10.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-57	Cpt. Schipor Constantin

15	Lucrări de reparații curente la pavilionul O2 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	528,205.70	628,564.78	364,441.89	433,685.85	SC DACOR PLAST SRL	AP 7305/23.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03	Procedură simplificată /	online	4515484-2020-68	Cpt. Schipor Constantin
Produse														
1	Cartofi, ciocolată și drojdie pentru perioada 01.01-31.03.2020	15000000-8	56,687.46	61,789.33	55,892.85	66,512.49	SC GRANBIS SRL	AP 189/14.01.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț / Contract	offline	4515484-2020-1	Cpt. Schipor Constantin
	CARTOFI, perioada 01.01-31.03.2020				49,362.95	58,741.91			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli					
	CIOCOLATA, perioada 01.01-31.03.2020				5,912.50	7,035.88			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli					
	DROJDIE DE BERE PROASPATA perioada 01.01-31.03.2020				617.40	734.71			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli					
2	Cartofi, ciocolată și drojdie pentru perioada 01.04-31.12.2020	15000000-8	192,493.58	209,818.00	173,078.74	188,655.83	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 2230/03.06.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-2	Cpt. Schipor Constantin
	Cartofi proaspăt curățați pentru perioada 01.04-31.07.2020				73,952.44	80,608.16								
	Cartofi proaspăt curățați pentru perioada 01.08-31.12.2020				74,349.70	81,041.17								
	Ciocolată pentru perioada 01.04-31.12.2020				16,627.40	18,123.87								
	Drojdie de bere pentru perioada 01.04-31.12.2020				8,149.20	8,882.63								
3	Acorduri cadru/ Carne, pește și preparate din carne	15000000-8	1,669,315.70	1,819,554.11	1,538,128.50	1,676,560.07	SC MATRA SRL	AP 8167/24.12.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-11	Cpt. Schipor Constantin
	Carne pasăre				188,210.00	205,148.90								
	Carne porc				305,540.00	333,038.60								
	Carne vită				311,430.00	339,458.70								
	Carne de miel				1,400.00	1,526.00								
	Pește				378,480.00	412,543.20								
	Cârnați				66,800.00	72,812.00								
	Salam de Sibiu				29,083.50	31,701.02								
	Salam de vară				39,865.00	43,452.85								
	Salam Victoria				43,550.00	47,469.50								
	Specialități din carne				173,770.00	189,409.30								
4	Acorduri cadru/ Alimente transformate / conservate	15000000-8	168,289.80	183,435.88	127,606.68	139,091.28	SC GRANBIS SRL	AP 7980/21.12.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-13	Cpt. Schipor Constantin
	Compot				5,424.80	5,913.03								
	Conserve din legume, în apă sau bulion				ANULAT									
	Gem				31,477.50	34,310.48								
	Măslina				15,787.68	17,208.57								
	Murățuri				35,411.00	38,597.99								
	Oțet din vin				1,263.60	1,377.32								
	Pastă de tomate				16,363.10	17,835.78								
	Varză murată, pentru perioada 01.01-31.03.2020				18,700.00	20,383.00								

	Varză murată, pentru perioada 01.11-31.12.2020			3,179.00	3,465.11		AP 7987/ 21.12.2022								
5	Acorduri cadru/ Băuturi	15000000-8	446,860.20	487,077.62	400,777.20	436,847.15			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-14	Cpt. Schipor Constantin	
	Apă minerală naturală				366,460.00	399,441.40	SC RAMA CLAU SRL	AP 8177/ 24.12.2020							
	Băuturi răcoritoare				14,280.00	15,565.20	SC GRANBIS SRL	AP 8178/ 24.12.2020							
	Suc natural din fructe				5,610.20	6,115.12	SC STEDYAN COM SRL	AP 8179/ 24.12.2020							
	Vin				14,427.00	15,725.43	SC GRANBIS SRL	AP 8180/ 24.12.2020							
6	Acorduri cadru/ Lactate, brânzeturi, pâine și ouă	15000000-8	850,142.00	926,654.78	713,951.00	778,206.59			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-15	Cpt. Schipor Constantin	
	Brânză proaspătă de vacă				24,025.00	26,187.25	SC NED COM SRL	AP 8193/ 24.12.2020							
	Brânză telemea				76,700.00	83,603.00	SC ELCOMER ACHIZITII SRL	AP 8194/ 24.12.2020							
	Cașcaval				123,840.00	134,985.60	SC GRANBIS SRL	AP 8195/ 24.12.2020							
	Iaurt				27,600.00	30,084.00	SC ELCOMER ACHIZITII SRL	AP 8196/ 24.12.2020							
	Lapte de vacă				120,250.00	131,072.50	SC GRANBIS SRL	AP 8197/ 24.12.2020							
	Ouă, pentru perioada 01.01-30.04.2021				30,905.00	33,686.45		AP 8198/ 24.12.2020							
	Ouă, pentru perioada 01.05-31.12.2021				45,186.00	49,252.74		AP 8199/ 24.12.2020							
	Pâine				155,490.00	169,484.10	SC DUSENI PAN CONSTANTA SRL	AP 8200/ 24.12.2020							
	Smântână				10,155.00	11,068.95	SC ELCOMER ACHIZITII SRL	AP 8201/ 24.12.2020							
Unt	99,800.00	108,782.00	SC GRANBIS SRL	AP 8202/ 24.12.2020											
	Acorduri cadru/ Legume proaspete diverse				493,369.35	537,772.59									
	Pătlăgele roșii, pentru perioada 01.01-31.05.2021				22,947.40	25,012.67	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7868/ 18.12.2020							
	Pătlăgele roșii, pentru perioada 01.06-30.09.2021				7,786.00	8,486.74		AP 7869/ 18.12.2020							
	Pătlăgele roșii, pentru perioada 01.10-31.12.2021				8,925.00	9,728.25	SC STEDYAN COM SRL	AP 7870/ 18.12.2020							
	Castraveți, pentru perioada 01.01-31.05.2021				14,215.50	15,494.90	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7871/ 18.12.2020							
	Castraveți, pentru perioada 01.06-30.09.2021				3,953.00	4,308.77	SC STEDYAN COM SRL	AP 7872/ 18.12.2020							
	Castraveți, pentru perioada 01.10-31.12.2021				4,938.50	5,382.97		AP 7873/ 18.12.2020							
	Ardei gras, pentru perioada 01.01-31.05.2021				38,750.00	42,237.50	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7874/ 18.12.2020							
	Ardei gras, pentru perioada 01.06-30.09.2021				9,040.40	9,854.04	SC STEDYAN COM SRL	AP 7875/ 18.12.2020							
	Ardei gras, pentru perioada 01.10-31.12.2021				12,608.40	13,743.16		AP 7876/ 18.12.2020							
	Ardei iute, pentru perioada 01.04-31.12.2021				709.20	773.03	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7877/ 18.12.2020							
	Verdeață, pentru perioada 01.01-30.04.2021				6,370.00	6,943.30		AP 7878/ 18.12.2020							
	Verdeață, pentru perioada 01.05-30.09.2021				3,831.10	4,175.90	SC AMA FRUCT SRL	AP 7879/ 18.12.2020							
	Verdeață, pentru perioada 01.10-31.12.2021				3,727.50	4,062.98	SC STEDYAN COM SRL	AP 7880/ 18.12.2020							
Broccoli, pentru perioada 01.01-31.05.2021	12,650.00	13,788.50	AP 7881/ 18.12.2020												

7	Ciuperci proaspete, pentru perioada 01.01-31.05.2021	15000000-8	579,586.78	631,749.59	33,308.00	36,305.72	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7882/ 18.12.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-16	Cpt. Schipor Constantin	
	13,332.00				14,531.88	AP 7883/ 18.12.2020									
	Ciuperci proaspete, pentru perioada 01.06-30.09.2021				15,840.00	17,265.60		AP 7884/ 18.12.2020							
	Ciuperci proaspete, pentru perioada 01.10-31.12.2021				12,025.00	13,107.25		AP 7885/ 18.12.2020							
	Fasole verde, pentru perioada 01.04-31.08.2021				12,025.00	13,107.25		AP 7886/ 18.12.2020							
	Fasole verde, pentru perioada 01.09-31.12.2021				4,970.00	5,417.30		AP 7887/ 18.12.2020							
	Mazăre verde, pentru perioada 01.06-31.07.2021				1,460.00	1,591.40		SC STEDYAN COM SRL							AP 7888/ 18.12.2020
	Ceapă verde, pentru perioada 01.04-31.05.2021				1,990.00	2,169.10									AP 7889/ 18.12.2020
	Salată verde, pentru perioada 01.04-31.05.2021				998.00	1,087.82									AP 7892/ 18.12.2020
	Ridichi de lună, pentru perioada 01.04-31.05.2021				1,725.00	1,880.25		SC ANM HOLDERS SRL							AP 7893/ 18.12.2020
	Pătlăgele vinete, pentru perioada 01.08-31.10.2021				1,996.00	2,175.64		SC STEDYAN COM SRL							AP 7894/ 18.12.2020
	Pătlăgele vinete, pentru perioada 01.11-31.12.2021				4,733.60	5,159.62		SC AMA FRUCT SRL							AP 7895/ 18.12.2020
	Dovlecei, pentru perioada 01.04-31.08.2021				3,564.00	3,884.76		SC ANM HOLDERS SRL							AP 7896/ 18.12.2020
	Dovlecei, pentru perioada 01.09-31.10.2021				2,970.00	3,237.30		SC STEDYAN COM SRL							AP 7897/ 18.12.2020
	Spanac, pentru perioada 01.04-30.06.2021				133,847.40	145,893.67		SC AMA FRUCT SRL							AP 7898/ 18.12.2020
	Cartofi proaspeți curățați, pentru perioada 01.01-31.07.2021				62,913.25	68,575.44		SC ANM HOLDERS SRL							AP 7899/ 18.12.2020
	Cartofi proaspeți curățați, pentru perioada 01.08-31.12.2021				4,082.40	4,449.82		SC AMA FRUCT SRL							AP 7900/ 18.12.2020
	Ceapă, pentru perioada 01.01-30.06.2021				2,915.60	3,178.00									AP 7901/ 18.12.2020
	Ceapă, pentru perioada 01.07-31.12.2021				5,254.80	5,727.73		SC STEDYAN COM SRL							AP 7902/ 18.12.2020
	Rădăcinoase, pentru perioada 01.01-30.06.2021				3,462.80	3,774.45		SC AMA FRUCT SRL							AP 7903/ 18.12.2020
Rădăcinoase, pentru perioada 01.07-31.12.2021	3,080.00	3,357.20	AP 7904/ 18.12.2020												
Usturoi, pentru perioada 01.01-30.06.2021	2,362.50	2,575.13	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7905/ 18.12.2020											
Usturoi, pentru perioada 01.07-31.12.2021	7,920.00	8,632.80	SC STEDYAN COM SRL	AP 7906/ 18.12.2020											
Varză proaspătă, pentru perioada 01.04-30.06.2021	6,142.00	6,694.78	SC AMA FRUCT SRL	AP 7907/ 18.12.2020											
Varză proaspătă, pentru perioada 01.07-30.11.2021															
Acorduri cadru/ Fructe și citrice proaspete				340,853.50	371,530.32										
Citrice pentru perioada 01.01-31.03.2021				19,269.00	21,003.21	SC AMA FRUCT SRL	AP 7808/ 17.12.2020								
Citrice pentru perioada 01.04-31.10.2021				52,106.10	56,795.65		AP 7847/ 18.12.2020								
Citrice pentru perioada 01.11-31.12.2021				11,967.10	13,044.14		AP 7848/ 18.12.2020								
Mere pentru perioada 01.01-31.05.2021				20,955.90	22,841.93		AP 7849/ 18.12.2021								
Mere pentru perioada 01.06-31.08.2021				4,706.90	5,130.52	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7850/ 18.12.2021								
Mere pentru perioada 01.09-31.12.2021				8,362.50	9,115.13	SC AMA FRUCT SRL	AP 7851/ 18.12.2021								
Pere pentru perioada 01.01-31.05.2021				34,860.00	37,997.40		AP 7853/ 18.12.2021								

8	Pere pentru perioada 01.10-31.12.2021	15000000-8	417,693.05	455,285.42	12,352.00	13,463.68		AP 7854/ 18.12.2022	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-17	Cpt. Schipor Constantin	
	Banane pentru perioada 01.01-31.05.2021				36,975.00	40,302.75		AP 7855/ 18.12.2022							
	Banane pentru perioada 01.06-31.08.2021				9,306.00	10,143.54	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7856/ 18.12.2022							
	Banane pentru perioada 01.09-31.12.2021				13,485.00	14,698.65		AP 7857/ 18.12.2022							
	Pepeni verzi pentru perioada 01.07-30.09.2021				872.00	950.48	SC STEDYAN COM SRL	AP 7858/ 18.12.2022							
	Pepeni galbeni pentru perioada 01.07-30.09.2021				2,040.00	2,223.60		AP 7859/ 18.12.2022							
	Piersici pentru perioada 01.06-31.10.2021				10,032.00	10,934.88	SC ANM HOLDERS SRL	AP 7860/ 18.12.2022							
	Nectarine pentru perioada 01.06-31.10.2021				9,384.00	10,228.56		AP 7861/ 18.12.2022							
	Prune pentru perioada 01.08-31.10.2021				5,100.00	5,559.00	SC AMA FRUCT SRL	AP 7862/ 18.12.2022							
	Caise pentru perioada 01.07-31.08.2021				10,560.00	11,510.40		AP 7863/ 18.12.2022							
	Struguri pentru perioada 01.08-31.12.2021				35,580.00	38,782.20		AP 7864/ 18.12.2022							
	Cireșe pentru perioada 01.05-30.06.2021				20,400.00	22,236.00	SC STEDYAN COM SRL	AP 7865/ 18.12.2022							
	Căpșuni pentru perioada 01.05-30.06.2021				14,760.00	16,088.40		AP 7866/ 18.12.2022							
	Gutui pentru perioada 01.10-31.12.2021				7,780.00	8,480.20		AP 7867/ 18.12.2022							
9	Acorduri cadru/ Alimente cu termen lung de conservare	15000000-8	304,964.40	332,411.20	300,277.30	327,302.26			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-18	Cpt. Schipor Constantin	
	Cereale integrale				46,480.00	50,663.20	SC GRANBIS SRL	AP 8181/ 24.12.2020							
	Fasole uscată boabe				33,031.00	36,003.79		AP 8182/ 24.12.2020							
	Făină de grâu albă				9,072.50	9,889.03	SC NED COM SRL	AP 8183/ 24.12.2020							
	Făină de porumb				2,093.00	2,281.37		AP 8184/ 24.12.2020							
	Griș				1,624.40	1,770.60	SC STEDYAN COM SRL	AP 8185/ 24.12.2020							
	Miere de albine				38,087.50	41,515.38		AP 8186/ 24.12.2020							
	Orez				7,613.00	8,298.17	SC GRANBIS SRL	AP 8187/ 24.12.2020							
	Paste făinoase				4,403.00	4,799.27	SC OLYMEL FLAMINGO FOOD SRL	AP 8188/ 24.12.2020							
	Ulei din floarea soarelui				20,450.00	22,290.50		AP 8189/ 24.12.2020							
	Ulei din măsline				32,109.00	34,998.81	SC GRANBIS SRL	AP 8190/ 24.12.2020							
	Zahăr				26,633.90	29,030.95		AP 8191/ 24.12.2020							
	Pachete hrana rece				78,680.00	85,761.20	SC NED COM SRL	AP 8192/ 24.12.2020							
	Acorduri cadru/ Arome, condimente, stimulenți														142,908.20
Amelioratori		7,200.00	7,848.00	SC GRANBIS SRL					AP 7932/ 18.12.2020						
Arome		1,575.00	1,716.75						AP 7933/ 18.12.2020						
Boia de ardei		1,870.00	2,038.30	SC STEDYAN COM SRL					AP 7934/ 18.12.2020						
Borș instant		31,080.00	33,877.20	SC GRANBIS SRL					AP 7935/ 18.12.2020						

10	Cacao	15000000-8	173,411.68	189,018.73	11,550.00	12,589.50	SC STEDYAN COM SRL	AP 7936/18.12.2021	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-19	Cpt. Schipor Constantin
	Cafea				32,800.00	35,752.00	SC GRANBIS SRL	AP 7937/18.12.2021						
	Ceai				15,540.00	16,938.60		AP 7938/18.12.2021						
	Ciocolată fără umplutură				20,120.00	21,930.80		AP 7939/18.12.2021						
	Condimente				3,459.40	3,770.75	SC NED COM SRL	AP 7940/18.12.2021						
	Drojdie de bere				2,570.00	2,801.30	SC STEDYAN COM SRL	AP 7941/18.12.2021						
	Foi de dafin				2,295.00	2,501.55		AP 7942/18.12.2021						
	Ingrediente				872.50	951.03		AP 7943/18.12.2021						
	Muștar				6,014.30	6,555.59	SC NED COM SRL	AP 7944/18.12.2021						
	Piper				3,120.00	3,400.80	SC GRANBIS SRL	AP 7945/18.12.2021						
Sare comestibilă	2,842.00	3,097.78	SC STEDYAN COM SRL	AP 7946/18.12.2021										
11	Electrocompresoare de aer 70 bari pentru instalații electromecanice navale	42123400-1	254,240.00	302,545.60	249,200.00	296,548.00	SEN ENGINEERING SOLUTION SRL	AP 2962/13.07.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-20	Cpt. Schipor Constantin
12	Separator centrifugal de combustibil	42124210-9	65,320.00	77,730.80	64,998.00	77,347.62	SC NAVIREX SRL	AP 2661/29.06.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-21	Cpt. Schipor Constantin
13	Sistem de comandă mașini/telegrafe	31682210-5	133,686.00	159,086.34	110,457.00	131,443.83	SC SAMTEC SRL	AP 2660/29.06.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-22	Cpt. Schipor Constantin
15	Ambarcațiune tip RHIB	34522300-5	25,210.08	30,000.00	ANULATA			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-24	Cpt. Schipor Constantin	
16	Instalație de comunicație prin satelit la Nava Școala Mircea	32531000-4	94,250.00	112,157.50	66,200.00	78,778.00	SC RARTEL SA	AP 5777/16.09.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-25	Cpt. Schipor Constantin
17	Modernizare instalație de semnalizare mașini pentru Nava Școală Mircea	31612300-2	449,940.00	535,428.60	421,306.00	501,354.14	SC NAVIREX SRL	AP 2662/29.06.2021	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-26	Cpt. Schipor Constantin
18	Autobuz transport persoane	34121100-2	924,369.75	1,100,000.00	802,944.00	955,503.36	SC MERCEDES-BENZ TRUCKS & BUSES ROMÂNIA SRL	AP 2697/30.05.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-27	Cpt. Schipor Constantin
19	Autospecială frigorifică transport alimente	34136100-0	168,067.23	200,000.00	134,689.00	160,279.91	SC RĂDĂCINI MOTORS SRL	AP 1686/27.04.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-30	Cpt. Schipor Constantin
20	Ambarcațiuni cu vele și rame	34522300-5	600,791.20	714,941.53	595,216.00	683,987.04			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-28	Cpt. Schipor Constantin
	Ambarcațiuni cu rame (10+1)				128,000.00	128,000.00	SC SEACORE SRL	AP 4004/12.08.2020						
	Ambarcațiuni cu vele 5,00 – 5,50 m				257,600.00	306,544.00	SC UNICOMP SA	AP 4005/12.08.2020						
	Ambarcațiuni cu vele 3,50 – 4,00 m				197,992.00	235,610.48								
Ambarcațiuni cu vâsle (2 pers.)	11,624.00	13,832.56												
21	Modernizare popotă studenți militari cu utilaje profesionale	39314000-6 39711210-4 44411300-7 42214100-0	172,941.00	205,799.79	122,634.16	145,934.65			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-29	Cpt. Schipor Constantin
	Marmite electrice				17,199.00	20,466.81	SC PRO HORECA SRL	AP 2120/25.05.2020						
	Echipamente pentru tăiat, tocat, mixat				19,412.00	23,100.28								
	Dulapuri frigorifice				9,614.00	11,440.66								
	Tigăi basculante și grătare electrice				27,435.00	32,647.65	SC FELIX DISTRIBUȚIE	AP 2121/25.05.2020						
	Spălătoare inox				2,180.16	2,594.39	SC S.D.S. GROUP SRL	AP 2119/25.05.2020						
Cuptoare electrice	46,794.00	55,684.86												
	Modernizare spălătorie cu utilaje profesionale	42715000-1	165,704.00	197,187.76	80,543.00	95,846.17			Bugetul de					

22	Mașină industrială de spălat rufe	39713200-3	101,825.29	121,172.10	80,543.00	95,846.17	SC S.D.S. GROUP SRL	AP 1756/ 04.05.2020	venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-31	Cpt. Schipor Constantin
	Mașină industrială de uscat rufe	42718200-4	21,445.41	25,520.04										
	Diverse utilaje și echipamente pentru spălătorie	39713510-1	20,105.80	23,925.90										
		42718100-3 42718200-4	22,327.50	26,569.73										
23	Standuri didactice pentru laboratoare	39162200-7	170,329.37	202,691.95	170,311.28	202,670.42			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-32	Cpt. Schipor Constantin
	Stand didactic pentru studiul echipamentelor electrice de protecție de la bordul navelor				66,940.64	79,659.36	SC ELSA TECHNOLOGY SRL	AP 2556/ 23.06.2020						
	Stand didactic de automatizare și protecție a echipamentelor electrice navale				66,510.64	79,147.66								
	Stand didactic pentru acționări electrice cu convectoare statice de putere				18,380.00	21,872.20	SC TEHNO VOLT SRL	AP 2557/ 23.06.2020						
	Stand didactic pentru studiul calității energiei electrice în sistemele electromagnetice navale				18,480.00	21,991.20								
24	Acorduri cadru/ Cămăși, lenjerie și tricotațe	35811300-5	179,999.00	214,198.81	68,237.00	81,202.03			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-35	Cpt. Schipor Constantin
	Cămăși albe cu epoleți				ANULATĂ									
	Cămăși albe tip "PANAMA"				25,912.00	30,835.28	SC ADINA SRL	AP 2150/ 27.05.2020						
	Lenjerie termică				30,464.00	36,252.16	SC ADINA SRL	AP 2151/ 27.05.2020						
	Cravate				ANULATĂ									
	Mănuși tricotate				ANULATĂ									
	Pulovere				ANULATĂ									
	Prosoape				7,381.00	8,783.39	SC DIMI MAN CONF SRL	AP 2152/ 27.05.2020						
	Tricouri albe				4,480.00	5,331.20	SC DIMI MAN CONF SRL	AP 2153/ 27.05.2020						
	Tricouri marinărești				ANULATĂ									
	Șosete				19,682.00	23,421.58	SC CISEROM SA	AP 2154/ 27.05.2020						
25	Acorduri cadru/ Echipament - Cămăși, lenjerie și tricotațe	35811300-5	69,317.70	82,488.06	32,019.00	38,102.61			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Negociere fara publicare prealabila / Acord - cadru	offline	4515484-2020-50	Cpt. Schipor Constantin
	Cămăși albe cu epoleți				32,019.00	38,102.61	SC VLADOOR SMART SRL	AP 2520/ 19.06.2020						
	Pulovere				ANULATĂ									
	Tricouri marinărești				ANULATĂ									
26	Acorduri cadru/ Articole de încălțăminte	35811300-5	84,925.00	101,060.75	84,157.00	100,146.83			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-36	Cpt. Schipor Constantin
	Ghete cu șiret				37,074.00	44,118.06	SC N.G.M. COMPANY S.R.L.	AP 1874/ 11.05.2020						
	Ghete pentru marina				18,445.00	21,949.55								
	Pantofi				28,638.00	34,079.22								
27	Acorduri cadru/ Echipament divers și accesorii	35811300-5	83,981.60	99,938.10	63,266.00	75,286.54			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-37	Cpt. Schipor Constantin
	Curele				11,448.00	13,623.12	SC ADINA SRL	AP 2155/ 17.05.2020						
	Ecusoane, embleme și petlițe brodate				21,848.00	25,999.12	SC CONFEXIM MOD ELO V SRL	AP 2156/ 27.05.2020						
	Însemne de grad aspirant forțe navale				8,610.00	10,245.90	SC TREXIMCO SRL	AP 2157/ 27.05.2020						
	Însemne de grad studenți Academia Navală				21,360.00	25,418.40	SC CONFEXIM MOD ELO V SRL	AP 2158/ 27.05.2020						
28	Acorduri cadru/ Lenjerie de pat și accesorii	39512000-4	77,630.00	92,379.70	54,922.00	65,357.18			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.03	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-38	Cpt. Schipor Constantin
	Lenjerie de pat				34,720.00	41,316.80	SC DIMI MAN CONF SRL	AP 1736/ 30.04.2020						
	Perne				3,102.00	3,691.38	SC ANDA CONFECTION CAMISRL	AP 1735/ 30.04.2020						
	Pleduri				17,100.00	20,349.00	SC NIMAR SRL	AP 1737/ 30.04.2020						
29	Furnizare - Laborator didactic de echipamente și sisteme de navigație	38110000-9	1,134,453.78	1,350,000.00	1,126,420.00	1,340,439.80	SC NAVTRON SRL	AP 6994/ 10.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-40	Cpt. Schipor Constantin

30	Laptopuri	30213100-6	840,000.00	999,600.00	840,000.00	999,600.00	SC ENTERPRISE FOCUSED SOLUTION SRL	AP 6845/05.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-42	Cpt. Schipor Constantin
31	Rafturi metalice pentru depozitare	39152000-2	126,000.00	149,940.00	66,000.00	78,540.00	SC OVAVINCI SRL	AP 2739/02.07.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-47	Cpt. Schipor Constantin
32	Acorduri cadru/ Articole de coifură și îmbrăcăminte	35811300-5	236,730.00	281,708.70	153,099.00	182,187.81			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	online	4515484-2020-34	Cpt. Schipor Constantin
	Berete				34,773.00	41,379.87	SC TREXIMCO SRL	AP 2030/19.05.2020						
	Șepci				ANULATĂ									
	Bonete				118,326.00	140,807.94	SC ADINA SRL	AP 2031/19.05.2020						
	Costume oraș				ANULATĂ									
	Manta ploaie				ANULATĂ									
Scurte cu mesadă și guler	ANULATĂ													
33	Acorduri cadru/ Echipament - Articole coifură și îmbrăcăminte	35811300-5	78,847.00	93,827.93	78,703.00	93,656.57			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Negociere fara publicare prealabila / Acord - cadru	offline	4515484-2020-49	Cpt. Schipor Constantin
	Bonete				5,655.00	6,729.45	SC VLADOOR SMART SRL	AP 2521/22.06.2020						
	Manta ploaie				26,496.00	31,530.24								
	Scurte cu mesadă și guler				46,552.00	55,396.88								
34	Mască de protecție respiratorie tip chirurgicală	33140000-3	177,900.00	211,701.00	78,000.00	92,820.00	SC BEST ACHIZITII SRL	AP 3998/12.08.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Procedură simplificată / Acord cadru	online	4515484-2020-51	Cpt. Schipor Constantin
35	Mobilier	39100000-3	327,482.68	389,704.39	149,681.18	178,120.60			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-56	Cpt. Schipor Constantin
	Mobilier pentru sala de mese				22,881.18	27,228.60	SC PRO HORECA SRL	AP 6357/12.10.2020						
	Mobilier paturi simple supra etajate				126,800.00	150,892.00	SC DAC TECHNOLOGY SRL	AP 6358/12.10.2020						
	Mobilier pentru depozitare scule													
36	Sistem de supraveghere video integrat	32323500-8	261,025.37	310,620.19	ANULATĂ				Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-58	Cpt. Schipor Constantin
	Sistem de supraveghere video integrat	32323500-8	261,026.37	310,621.38	254,378.60	302,710.53	SC ERICA POWER SYSTEM SRL	AP 7269/19.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Negociere fara publicare prealabila / Contract	online	4515484-2020-58	Cpt. Schipor Constantin
37	Mobilier exterior	34928400-2	179,110.35	213,141.32	150,032.60	178,538.79			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-59	Cpt. Schipor Constantin
	Banci și mese de exterior				37,450.00	44,565.50	SC INDUSTRIAL PAINTS SRL	AP 6411/14.10.2020						
	Mobilier divers pentru exterior				112,582.60	133,973.29	SC KRONEMAG MILLENIUM SRL	AP 6413/14.10.2020						
38	Echipamente pentru educație fizică și sport	37400000-2	301,012.50	358,204.88	286,737.58	341,217.72			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-60	Cpt. Schipor Constantin
	Echipament fitness				136,737.58	162,717.72	SC WELLNES SOLUTIONS INC SRL	AP 6843/05.11.2020						
	Poligon gimnastică				150,000.00	178,500.00	SC UCROMET INDUSTRIA SRL	AP 6841/05.11.2020						
39	Sisteme computer si laptopuri	30213300-8	210,000.00	249,900.00	210,000.00	249,900.00	SC ENTERPRISE FOCUSED SOLUTION SRL	AP 6945/09.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-61	Cpt. Schipor Constantin
40	Modernizare laborator hidrografie și oceanografie	38292000-8 38260000-5	800,250.00	952,297.50	799,990.00	951,988.10	SC NAVTRON SRL	AP 6989/10.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-62	Cpt. Schipor Constantin
41	Standuri didactice pentru pentru studiul circuitelor electrice și a campurilor magnetice	39162200-7	388,705.47	462,559.51	361,500.00	430,185.00	SC ELSA TECHNOLOGY SRL	AP 7180/16.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-63	Cpt. Schipor Constantin

42	Tablou de comandă, control și automatizare a instalațiilor electrice navale	31214500-4	95,790.00	113,990.10	90,000.00	107,100.00	SC ELSA TECHNOLOGY SRL	AP 7163/13.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-64	Cpt. Schipor Constantin	
43	Standuri didactice pentru măsurări electrice și electronice	39162200-7	395,900.13	471,121.15	368,185.00	438,140.15	SC ELSA TECHNOLOGY SRL	AP 7183/16.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-65	Cpt. Schipor Constantin	
44	Mobilier divers	39100000-3	255,890.23	304,509.37	222,900.35	265,251.42			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli		Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-66	Cpt. Schipor Constantin	
	Sacune de exterior pentru tribună		26,649.00	31,712.31	25,500.00	30,345.00	SC NEW MOB EXPANSION SRL	AP 7134/13.11.2020		20.05.30					
	Mobiler pentru sala de consultatii medicale		27,264.55	32,444.81	14,580.00	17,350.20	SC OVAVINCI SRL	AP 7136/13.11.2020		20.05.30					
	Mobilier pentru laborator Oceanografic		16,367.68	19,477.54	21,503.80	25,589.52	SC RIK SRL	AP 7138/13.11.2020		20.05.30					
			18,000.00	21,420.00	8,486.55	10,098.99		71.01.03							
	Dulapuri depozitare		70,585.00	83,996.15	56,830.00	67,627.70	SC MAR-INA-PRODPREST SRL	AP 7140/13.11.2020		20.05.30					
Rafturi metalice depozitare	97,024.00	115,458.56	96,000.00	114,240.00	SC NEW MOB EXPANSION SRL	AP 7142/13.11.2020	20.05.30								
45	Echipeamente pentru bucătărie		142,736.63	169,856.59	115,611.20	137,577.33									
45	Frigidere	39314000-6 39711130-9	18,272.85	21,744.69	20,420.00	24,299.80	SC BILANCIA EXIM SRL	AP 6851/09.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-67	Cpt. Schipor Constantin	
			28,899.08	34,389.91	15,973.20	19,008.11				71.01.02					
	Mașină de spălat vase tip tunel		95,564.70	113,721.99	79,218.00	94,269.42	SC MAXIGEL SRL			AP 6948/09.11.2020					71.01.02
46	Stație grafică de simulare și modelare	30211100-2	100,840.34	120,000.00	99,500.00	118,405.00	SC INAS SA	AP 7060/12.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-69	Cpt. Schipor Constantin	
47	Diverse utilaje și echipamente pentru croitorie și călătorie	42715000-1 42718100-3	61,343.56	72,998.84	49,754.00	59,207.26	SC ALL STITCH AUTOMATIZĂRI SRL	AP 7190/17.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Procedură simplificată / Contract	online	4515484-2020-70	Cpt. Schipor Constantin	
	Mașină de cusut industrială		14,349.00	17,075.31	5,390.00	6,414.10				71.01.30					
	Mașină de surfilat		5,028.00	5,983.32	2,401.00	2,857.19				20.05.30					
	Sistem de călcat industrial		17,900.00	21,301.00	17,899.00	21,299.81				71.01.30					
	Sistem de călcat semi - profesional		18,569.92	22,098.20	18,569.00	22,097.11				71.01.30					
	Presă de călcat electrică		3,300.00	3,927.00	3,299.00	3,925.81				20.05.30					
	Mașină de călcat vertical cu abur		2,196.64	2,614.00	2,196.00	2,613.24				20.05.30					
48	Electropompe centrifuge pentru motorul principal la Nava Școală Mircea	42122000-0	81,366.00	96,825.54	ANULATĂ				Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-71	Cpt. Schipor Constantin	
49	Modernizare NS MIRCEA	42512000-8	274,032.90	326,099.15	243,283.00	289,506.77			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-54	Cpt. Schipor Constantin	
	Modernizare instalație de climatizare sub dune				172,811.00	205,645.09	SC SEN ENENGINEERING SOLUTION SRL	AP 6633/23.10.2020							
	Modernizare instalație separare hidrocarburi				47,565.00	56,602.35	SC SEN ENENGINEERING SOLUTION SRL	AP 6633/23.10.2020							
	Instalație de filtrare a uleiului pentru motorul principal				22,907.00	27,259.33	SC NAVIREX SRL	AP 6632/23.10.2020							
Servicii															
1	Servicii de reparații și andocare la nava tip velier MIRCEA	50241000-6	3,929,188.00	4,675,733.72	3,511,592.31	4,178,794.85	SC ȘANTIERUL NAVAL MIDIA SA	AP 2051/20.05.2020 Act aditional nr. AP 3740/03.08.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-43	Cpt. Schipor Constantin	
2	Servicii de reparații la diesel generatoarele navei tip velier MIRCEA	50241000-6	114,276.00	135,988.44	103,623.00	123,311.37	SC NAVIREX S.R.L.	AP 1254/03.04.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	online	4515484-2020-45	Cpt. Schipor Constantin	
Contracte subsecvente															

1	Contracte subsecvente alimente Pâine	15000000-8	125,852.20	137,178.90	161,736.04	176,292.28			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Pâine -CS 1				36,190.46	39,447.60	SC RO-CREDO SRL	AP 63/ 07.01.2020						
	Pâine -CS 2				125,545.58	136,844.68	SC RO-CREDO SRL	AP 679/ 24.02.2020						
2	Contracte subsecvente alimente Băuturi	15000000-8	624,403.95	680,600.31	395,692.87	431,305.23			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Apă minerală-CS 1				77,909.64	84,921.51	SC METRANS SRL	AP 107/ 14.01.2020						
	Băuturi răcoritoare-CS 1				706.80	770.41	SC GRANBIS SRL	AP 108/ 14.01.2020						
	Suc natural din fructe- CS 1				683.38	744.88	SC GRANBIS SRL	AP 109/ 14.01.2020						
	Vin- CS 1				960.30	1,046.73	SC GRANBIS SRL	AP 110/ 14.01.2020						
	Apă minerală-CS 2				266,804.16	290,816.53	SC METRANS SRL	AP 689/ 25.02.2020						
	Băuturi răcoritoare-CS 2				13,283.85	14,479.40	SC GRANBIS SRL	AP 690/ 25.02.2020						
	Suc natural din fructe- CS 2				8,359.34	9,111.68	SC GRANBIS SRL	AP 691/ 25.02.2020						
	Vin- CS 2				26,985.40	29,414.09	SC GRANBIS SRL	AP 692/ 25.02.2020						
	Contracte subsecvente alimente Legume proaspete diverse				329,547.53	359,206.81								
	Roșii, pentru perioada 01.01-31.05.2020				6,803.79	7,416.13								
	Roșii, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1				5,039.04	5,492.55	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 36/ 07.01.2020						
	Roșii, pentru perioada 01.04-31.05.2020-CS 2				1,764.75	1,923.58		AP 701/ 25.02.2020						
	Roșii, pentru perioada 01.06-30.09.2020				4,334.22	4,724.30	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 2212/ 02.06.2020						
	Roșii, pentru perioada 01.10-31.12.2020				4,981.00	5,429.29	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 5873/ 18.09.2020						
	Castraveți, pentru perioada 01.01-30.04.2020				6,075.68	6,622.49								
	Castraveți, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1				5,549.44	6,048.89	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 37/ 07.01.2020						
	Castraveți, pentru perioada 01.04-30.04.2020-CS 2				526.24	573.60		AP 702/ 25.02.2020						
	Castraveți, pentru perioada 01.05-30.09.2020				5,343.78	5,824.72	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 1747/ 30.04.2020						
	Castraveți, pentru perioada 01.10-31.12.2020				5,484.96	5,978.61	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 5870/ 18.09.2020						
	Ardei gras, pentru perioada 01.01-31.05.2020				9,836.05	10,721.29								
	Ardei gras, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1				7,284.80	7,940.43	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 38/ 07.01.2020						
	Ardei gras, pentru perioada 01.04-31.05.2020-CS 2				2,551.25	2,780.86		AP 703/ 25.02.2020						
	Ardei gras, pentru perioada 01.06-30.09.2020				5,020.29	5,472.12	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 2213/ 02.06.2020						
	Ardei gras, pentru perioada 01.10-31.12.2020				6,856.20	7,473.26	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 5874/ 18.09.2020						
	Ardei iute, pentru perioada 01.06-30.09.2020				981.75	1,070.11	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 2205/ 06.06.2020						
	Verdeață, pentru perioada 01.01-30.04.2020				3,965.38	4,322.26								
	Verdeață, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1				3,330.44	3,630.18	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 39/ 07.01.2020						
	Verdeață, pentru perioada 01.04-30.04.2020-CS 2				634.94	692.08		AP 704/ 25.02.2020						
Verdeață, pentru perioada 01.05-30.09.2020	5,299.30	5,776.24	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 1746/ 30.04.2020										
Verdeață, pentru perioada 01.10-31.12.2020	3,861.00	4,208.49	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 5871/ 18.09.2020										

3	Ceapa verde, pentru perioada 01.04-30.06.2020	15000000-8	354,138.76	386,011.25	5,001.86	5,452.03	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 705/ 25.02.2020	e venituri proprii și	20.03.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Salată verde, pentru perioada 01.04-30.06.2020				6,127.00	6,678.43	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 706/ 25.02.2020						
	Ridichi de lună, pentru perioada 01.04-30.06.2020				3,342.00	3,642.78	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 707/ 25.02.2020						
	Brocoli, pentru perioada 01.01-31.05.2020				51,635.40	56,282.59	SC STEDYAN COM SRL	AP 40/ 07.01.2020						
	Brocoli, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1				38,228.40	41,668.96								
	Brocoli, pentru perioada 01.04-31.05.2020-CS 2				13,407.00	14,613.63	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 708/ 25.02.2020						
	Ciuperci, pentru perioada 01.01-31.05.2020				37,782.00	41,182.38		AP 41/ 07.01.2020						
	Ciuperci, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1				27,972.00	30,489.48	AP 709/ 25.02.2020							
	Ciuperci, pentru perioada 01.04-31.05.2020-CS 2				9,810.00	10,692.90		SC AMA FRUCT CP SRL						
	Ciuperci, pentru perioada 01.06-30.09.2020				19,320.50	21,059.35	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 5872/ 18.09.2020						
	Ciuperci, pentru perioada 01.10-31.12.2020				22,244.50	24,246.51	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 2210/ 02.06.2020						
	Mazăre, pentru perioada 01.06-31.07.2020				9,453.50	10,304.32	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 2211/ 02.06.2020						
	Fasole verde, pentru perioada 01.06-31.07.2020				8,870.75	9,669.12	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 710/ 25.02.2020						
	Spanac, pentru perioada 01.04-30.06.2020				9,956.70	10,852.80	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 3074/ 13.07.2020						
	Vinete, pentru perioada 01.08-31.10.2020				8,092.50	8,820.83	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 6635/ 23.10.2020						
	Vinete, pentru perioada 01.11-31.12.2020				8,713.20	9,497.39	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 711/ 25.02.2020						
	Dovlecei, pentru perioada 01.04-31.05.2020				5,428.20	5,916.74	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 2208/ 02.06.2020						
	Dovlecei, pentru perioada 01.06-31.08.2020				6,227.00	6,787.43	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 3939/ 11.08.2020						
	Dovlecei, pentru perioada 01.09-31.12.2020				13,378.50	14,582.57	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 42/ 07.01.2020						
	Ceapă, pentru perioada 01.01-31.07.2020				6,085.80	6,633.52								
	Ceapă, pentru perioada 01.01-31.03.2020 -CS 1				2,310.35	2,518.28	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 712/ 25.02.2020						
	Ceapă, pentru perioada 01.04-31.07.2020 -CS 2				3,775.45	4,115.24		SC AMA FRUCT CP SRL						
	Ceapă, pentru perioada 01.08-31.12.2020				3,530.30	3,848.03	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 43/ 07.01.2020						
	Rădăcinoase, pentru perioada 01.01-31.07.2020				7,039.58	7,673.14	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 713/ 25.02.2020						
	Rădăcinoase, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1				2,778.61	3,028.68		SC AMA FRUCT CP SRL						
	Rădăcinoase, pentru perioada 01.04-31.07.2020-CS 2				4,260.97	4,644.46	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 44/ 07.01.2020						
	Rădăcinoase, pentru perioada 01.08-31.12.2020				4,106.73	4,476.34								
	Usturoi, pentru perioada 01.01-30.06.2020				2,839.20	3,094.73	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 714/ 25.02.2020						
	Usturoi, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1				1,293.60	1,410.02		SC AMA FRUCT CP SRL						
	Usturoi, pentru perioada 01.04-30.06.2020-CS 2				1,545.60	1,684.70	SC AMA FRUCT CP SRL	AP 715/ 25.02.2020						
	Usturoi, pentru perioada 01.07-31.12.2020				2,620.80	2,856.67	SC STEDYAN COM SRL	AP 3080/ 13.07.2020						
Varză proaspătă, pentru perioada 01.04-30.06.2020	10,253.81	11,176.65	SC AMA FRUCT CP SRL											
Varză proaspătă, pentru perioada 01.07-31.10.2020	8,654.30	9,433.19												
Contracte subsecvente alimente Fructe si citrice proaspete	353,855.63	385,702.64												

5	Ulei din măsline - CS 1	15000000-8	289,465.30	315,517.18	7,873.20	8,581.79	SC GRANBIS SRL	AP 60/ 07.01.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Zahăr - CS 1				6,073.22	6,619.81	SC NED COM SRL	AP 61/ 07.01.2020						
	Pachete hrana rece- CS 1				7,350.00	8,011.50	SC GRANBIS SRL	AP 62/ 07.01.2020						
	Cereale integrale - CS 2				29,516.10	32,172.55	SC STEDYAN COM SRL	AP 723/ 25.02.2020						
	Fasole uscată boabe - CS 2				20,511.15	22,357.15	SC GRANBIS SRL	AP 724/ 25.02.2020						
	Făină de grâu albă - CS 2				4,520.88	4,927.76	SC NED COM SRL	AP 725/ 25.02.2020						
	Griș - CS 2				1,085.85	1,183.58	SC STEDYAN COM SRL	AP 726/ 25.02.2020						
	Miere de albine - CS 2				27,725.40	30,220.69	SC GRANBIS SRL	AP 727/ 25.02.2020						
	Orez decorticat - CS 2				5,431.92	5,920.79	SC NED COM SRL	AP 728/ 25.02.2020						
	Paste făinoase - CS 2				4,251.84	4,634.51	SC STEDYAN COM SRL	AP 729/ 25.02.2020						
	Ulei din floarea soarelui - CS 2				11,267.82	12,281.92	SC GRANBIS SRL	AP 730/ 25.02.2020						
	Ulei din măsline - CS 2				26,697.60	29,100.38	SC GRANBIS SRL	AP 731/ 25.02.2020						
	Zahăr - CS 2				21,429.50	23,358.16	SC NED COM SRL	AP 732/ 25.02.2020						
Pachete hrana rece- CS 2	26,950.00	29,375.50	SC GRANBIS SRL	AP 733/ 25.02.2021										
6	Contracte subsecvente alimente Arome, condimente, stimulenti	15000000-8	185,864.55	202,592.36	123,823.99	134,968.15			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Amelioratori -CS 1				2,449.20	2,669.63	SC GRANBIS SRL	AP 94/ 14.01.2020						
	Arome -CS 1				512.00	558.08	SC STEDYAN COM SRL	AP 95/ 14.01.2020						
	Boia de ardei -CS 1				434.00	473.06	SC GRANBIS SRL	AP 96/ 14.01.2020						
	Borș instant-CS 1				8,335.20	9,085.37	SC GRANBIS SRL	AP 97/ 14.01.2020						
	Cacao pudră -CS 1				2,836.50	3,091.79	SC STEDYAN COM SRL	AP 98/ 14.01.2021						
	Cafea naturală măcinată-CS 1				5,174.40	5,640.10	SC GRANBIS SRL	AP 99/ 14.01.2021						
	Ceai natural -CS 1				3,345.51	3,646.61	SC GRANBIS SRL	AP 100/ 14.01.2021						
	Condimente -CS 1				961.00	1,047.49	SC GRANBIS SRL	AP 101/ 14.01.2021						
	Foi dafin -CS 1				565.50	616.40	SC STEDYAN COM SRL	AP 102/ 14.01.2021						
	Ingrediente -CS 1				372.00	405.48	SC STEDYAN COM SRL	AP 103/ 14.01.2021						
	Muștar de masă -CS 1				1,363.20	1,485.89	SC STEDYAN COM SRL	AP 104/ 14.01.2021						
	Piper -CS 1				750.00	817.50	SC GRANBIS SRL	AP 105/ 14.01.2021						
	Sare comestibilă-CS 1				621.72	677.67	SC STEDYAN COM SRL	AP 106/ 14.01.2021						
	Amelioratori -CS 2				8,275.80	9,020.62	SC GRANBIS SRL	AP 655/ 24.02.2020						
	Arome -CS 2				1,696.00	1,848.64	SC STEDYAN COM SRL	AP 656/ 24.02.2020						
Boia de ardei -CS 2	1,484.00	1,617.56	SC GRANBIS SRL	AP 657/ 24.02.2020										
Borș instant-CS 2	28,041.60	30,565.34	SC GRANBIS SRL	AP 658/ 24.02.2020										
Cacao pudră -CS 2	9,845.40	10,731.49	SC STEDYAN COM SRL	AP 659/ 24.02.2020										

				20,627.20	22,483.65	SC GRANBIS SRL	AP 660/ 24.02.2020								
				10,983.79	11,972.33	SC GRANBIS SRL	AP 661/ 24.02.2020								
				3,286.00	3,581.74	SC GRANBIS SRL	AP 662/ 24.02.2020								
				1,755.00	1,912.95	SC STEDYAN COM SRL	AP 663/ 24.02.2020								
				1,152.00	1,255.68	SC STEDYAN COM SRL	AP 664/ 24.02.2021								
				4,555.20	4,965.17	SC STEDYAN COM SRL	AP 665/ 24.02.2021								
				2,300.00	2,507.00	SC GRANBIS SRL	AP 666/ 24.02.2021								
				2,101.77	2,290.93	SC STEDYAN COM SRL	AP 667/ 24.02.2021								
				164,168.13	178,943.26										
				292.92	319.28	SC GRANBIS SRL	AP 24/ 07.01.2020								
				7,608.70	8,293.48	SC STEDYAN COM SRL	AP 25/ 07.01.2020								
				6,465.10	7,046.96	SC NED COM SRL	AP 339/ 31.01.2020								
				3,370.50	3,673.85	SC STEDYAN COM SRL	AP 27/ 07.01.2020								
				5,968.70	6,505.88	SC STEDYAN COM SRL	AP 28/ 07.01.2020								
				274.35	299.04	SC STEDYAN COM SRL	AP 29/ 07.01.2020								
				3,112.88	3,393.04	SC GRANBIS SRL	AP 30/ 07.01.2020								
7	Contracte subsecvente alimente Transformate / Conservate- 01.01-31.12.2020	15000000-8	169,546.88	184,806.10				Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin		
	Compot-CS 1			20,173.50	21,989.12	SC STEDYAN COM SRL	AP 31/ 07.01.2020								
	Conserve din legume, în apă sau bulion-CS 1			5,519.56	6,016.32	SC GRANBIS SRL	AP 716/ 25.02.2020								
	Gem-CS 1			28,155.40	30,689.39	SC STEDYAN COM SRL	AP 717/ 25.02.2020								
	Măslina-CS 1			21,694.50	23,647.01	SC NED COM SRL	AP 718/ 25.02.2020								
	Murățuri-CS 1			11,864.16	12,931.93	SC STEDYAN COM SRL	AP 719/ 25.02.2020								
	Oțet din vin-CS 1			20,910.00	22,791.90	SC STEDYAN COM SRL	AP 720/ 25.02.2020								
	Pastă de tomate-CS 1			1,054.00	1,148.86	SC STEDYAN COM SRL	AP 721/ 25.02.2020								
	Varză murată, pentru perioada 01.01-31.03.2020- CS 1			11,281.86	12,297.23	SC GRANBIS SRL	AP 722/ 25.02.2020								
	Compot-CS 2			16,422.00	17,899.98	SC STEDYAN COM SRL	AP 6740 / 29.10.2020								
	Conserve din legume, în apă sau bulion-CS 2														
	Gem-CS 2														
	Măslina-CS 2														
	Murățuri-CS 2														
	Oțet din vin-CS 2														
	Pastă de tomate-CS 2														
	Varză murată, pentru perioada 01.11-31.12.2020- CS 2														
	Contracte subsecvente alimente Lactate, branza, oua			614,417.10	669,714.64										
	Brânză proaspătă de vacă - CS 1			5,577.84	6,079.85	SC GEOCOR TRADE IMP-EXP SRL	AP 23/ 07.01.2020								
	Brânză telemea- CS 1			17,050.46	18,585.00	SC GRANBIS SRL	AP 45/ 07.01.2020								
	Cașcaval - CS 1			24,467.43	26,669.50	SC MATRA SRL	AP 46/ 07.01.2020								
	Iaurt- CS 1			6,000.84	6,540.92	SC GEOCOR TRADE IMP-EXP SRL	AP 47/ 07.01.2020								
	Lapte de vacă- CS 1			31,764.96	34,623.81	SC GEOCOR TRADE IMP-EXP SRL	AP 48/ 07.01.2021								

8	Ouă de găină, pentru perioada 01.01-31.03.2020-CS 1	15000000-8	798,305.98	870,153.52	26,523.18	28,910.27	SC GRANBIS SRL	AP 49/ 07.01.2021	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Smântână- CS 1				2,700.40	2,943.44	SC GRANBIS SRL	AP 50/ 07.01.2021						
	Unt proaspăt- CS 1				28,174.70	30,710.42	SC GRANBIS SRL	AP 51/ 07.01.2021						
	Brânză proaspătă de vacă - CS 2				15,504.16	16,899.53	SC GEOCOR TRADE IMP-EXP SRL	AP 693/ 25.02.2020						
	Brânză telemea- CS 2				59,400.24	64,746.26	SC GRANBIS SRL	AP 694/ 25.02.2020						
	Cașcaval - CS 2				84,319.56	91,908.32	SC MATRA SRL	AP 695/ 25.02.2020						
	Iaurt- CS 2				20,032.34	21,835.25	SC GEOCOR TRADE IMP-EXP SRL	AP 696/ 25.02.2020						
	Lapte de vacă- CS 2				97,021.80	105,753.76	SC GEOCOR TRADE IMP-EXP SRL	AP 697/ 25.02.2020						
	Ouă de găină, pentru perioada 01.04-30.04.2020-CS 2				5,344.92	5,825.96	SC GRANBIS SRL	AP 698/ 25.02.2020						
	Ouă de găină, pentru perioada 01.05-31.12.2020				87,031.83	94,864.69	SC GRANBIS SRL	AP 1816/ 06.05.2020						
	Smântână- CS 2				9,124.60	9,945.81	SC GRANBIS SRL	AP 699/ 25.02.2020						
	Unt proaspăt- CS 2				94,377.84	102,871.85	SC GRANBIS SRL	AP 700/ 25.02.2020						
9	Contracte subsecvente alimente Carne, peste si preparate din carne- 01.01-31.12.2020	15000000-8	1,514,561.20	1,650,871.71	1,541,931.12	1,680,704.92			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Carne pasăre-CS 1				45,669.33	49,779.57	SC MATRA SRL	AP 111/ 14.01.2020						
	Carne porc-CS 1				62,609.50	68,244.36		AP 112/ 14.01.2020						
	Carne vită-CS 1				63,162.90	68,847.56		AP 113/ 14.01.2020						
	Pește-CS 1				81,803.25	89,165.54	SC GRANBIS SRL	AP 114/ 14.01.2020						
	Cârnați-CS 1				13,725.90	14,961.23	SC MATRA SRL	AP 192/ 14.01.2020						
	Salam de Sibiu-CS 1				2,600.00	2,834.00		AP 116/ 14.01.2020						
	Salam de vară-CS 1				8,825.00	9,619.25		AP 117/ 14.01.2020						
	Salam Victoria-CS 1				9,531.00	10,388.79		AP 118/ 14.01.2020						
	Specialități din carne-CS 1				39,903.00	43,494.27	SC MATRA SRL	AP 191/ 14.01.2020						
	Carne pasăre-CS 2				154,404.00	168,300.36	SC MATRA SRL	AP 734/ 25.02.2020						
	Carne porc-CS 2				247,067.30	269,303.36		AP 735/ 25.02.2020						
	Carne vită-CS 2				239,285.20	260,820.87		AP 736/ 25.02.2020						
	Pește-CS 2				276,244.64	301,106.66	SC GRANBIS SRL	AP 737/ 25.02.2020						
	Cârnați-CS 2				49,246.50	53,678.69	SC MATRA SRL	AP 738/ 25.02.2020						
	Salam de Sibiu-CS 2				52,260.00	56,963.40		AP 739/ 25.02.2020						
	Salam de vară-CS 2				28,500.00	31,065.00		AP 740/ 25.02.2020						
	Salam Victoria-CS 2				30,780.00	33,550.20		AP 741/ 25.02.2020						
Specialități din carne-CS 2	136,313.60	148,581.82	SC MATRA SRL	AP 742/ 25.02.2020										

10	Contracte subsecvente Articole de coifură și îmbrăcăminte	35811300-5	157,825.00	187,811.75	153,099.00	182,187.81			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	<i>Berete-CS1</i>				10,140.00	12,066.60	SC TREXIMCO SRL	AP 2060/21.05.2020						
	<i>Șepci-CS1</i>													
	<i>Costume oraș-CS1</i>				41,574.00	49,473.06	SC ADINA SRL	AP 2061/21.05.2020						
	<i>Berete-CS2</i>				24,633.00	29,313.27	SC TREXIMCO SRL	AP 3253/17.07.2020						
	<i>Șepci-CS2</i>													
<i>Costume oraș-CS2</i>	76,752.00	91,334.88	SC ADINA SRL	AP 3255/17.07.2020										
11	Contracte subsecvente Cămăși, lenjerie și tricotaaje	35811300-5	101,527.00	120,817.13	87,919.00	104,623.61			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	<i>Cămăși albe tip "PANAMA"-CS1</i>				3,160.00	3,760.40	SC ADINA SRL	AP 2199/29.05.2020						
	<i>Prosoape-CS1</i>				880.00	1,047.20	SC DIMI MAN CONF SRL	AP 2152/27.05.2020						
	<i>Tricouri albe-CS1</i>				672.00	799.68	SC DIMI MAN CONF SRL	AP 2153/27.05.2020						
	<i>Șosete-CS1</i>				12,844.00	15,284.36	SC CISEROM SA	AP 2154/27.05.2020						
	<i>Cămăși albe tip "PANAMA"-CS2</i>				22,752.00	27,074.88	SC ADINA SRL	AP 3243/17.07.2020						
	<i>Lenjerie termică-CS2</i>				30,464.00	36,252.16	SC ADINA SRL	AP 3245/17.07.2020						
	<i>Prosoape-CS2</i>				6,501.00	7,736.19	SC DIMI MAN CONF SRL	AP 3247/17.07.2020						
	<i>Tricouri albe-CS2</i>				3,808.00	4,531.52	SC DIMI MAN CONF SRL	AP 3249/17.07.2020						
	<i>Șosete-CS2</i>				6,838.00	8,137.22	SC CISEROM SA	AP 3251/17.07.2020						
12	Contracte subsecvente Articole de încălțăminte	35811300-5	84,925.00	101,060.75	84,157.00	100,146.83			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	<i>Ghete cu șiret-CS 1</i>				23,088.00	27,474.72	SC N.G.M. COMPANY S.R.L.	AP 1900/13.05.2020						
	<i>Ghete pentru marina -CS1</i>													
	<i>Pantofi -CS1</i>													
	<i>Ghete cu șiret-CS 2</i>				61,069.00	72,672.11		AP 3263/17.07.2020						
	<i>Ghete pentru marina -CS2</i>													
<i>Pantofi -CS2</i>														
13	Contracte subsecvente Echipament divers și accesorii	35811300-5	83,981.60	99,938.10	63,266.00	75,286.54			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	<i>Curele-CS1</i>				2,880.00	3,427.20	SC ADINA SRL	AP 2183/29.05.2020						
	<i>Curele-CS2</i>				8,568.00	10,195.92								
	<i>Ecusoane, embleme și petlițe brodate-CS1</i>				10,424.00	12,404.56	SC CONFEXIM MOD ELO V SRL	AP 2182/29.05.2020						
	<i>Ecusoane, embleme și petlițe brodate-CS2</i>				11,424.00	13,594.56		AP 3259/17.07.2020						
	<i>Însemne de grad aspirant forțe navale-CS1</i>				8,610.00	10,245.90	SC TREXIMCO SRL	AP 2181/29.05.2020						
	<i>Însemne de grad studenți Academia Navală-CS1</i>				8,890.00	10,579.10	SC CONFEXIM MOD ELO V SRL	AP 2180/29.05.2020						
	<i>Însemne de grad studenți Academia Navală-CS2</i>				12,470.00	14,839.30		AP 3261/17.07.2020						
14	Contracte subsecvente Echipament - Articole coifură și îmbrăcăminte- Negociere fără publicare	35811300-5	78,847.00	93,827.93	78,703.00	93,656.57			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	offline	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	<i>Bonete-CS1</i>				12,324.00	14,665.56	SC VLADOOR SMART SRL	AP 2548/22.06.2020						
	<i>Manta ploaie-CS1</i>													
	<i>Șurte cu mesadă și guler-CS1</i>													
	<i>Bonete-CS2</i>													
	<i>Manta ploaie-CS2</i>				66,379.00	78,991.01	SC VLADOOR SMART SRL	AP 3241/17.07.2020						

14	Manta ploaie-CS1	35811300-5	78.847,00	93.827,93	12.324,00	14.665,56	SC VLADOOR SMART SRL	AP 2207/22.06.2020	venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	offline	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Scurte cu mesadă și guler-CS1													
	Bonete-CS2													
	Manta ploaie-CS2													
	Scurte cu mesadă și guler-CS2				66.379,00	78.991,01	SC VLADOOR SMART SRL	AP 3241/17.07.2020						
15	Contracte subsecvente Echipament - Cămăși, lenjerie și tricotaaje- Negociere fără publicare	35811300-5	69.317,70	82.488,06	32.019,00	38.102,61			Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	offline	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
	Cămăși albe cu epoleți-CS1				15.561,00	18.517,59	SC VLADOOR SMART SRL	AP 2549/22.06.2020						
	Cămăși albe cu epoleți-CS2				16.458,00	19.585,02	SC VLADOOR SMART SRL	AP 3239/17.07.2020						
16	Contracte subsecvente Mască de protecție respiratorie tip chirurgicală	33140000-3	177.900,00	211.701,00	78.000,00	92.820,00	SC BEST ACHIZITII SRL	AP 4087/17.08.2020 AP 6768/02.11.2020	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Nu este cazul	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
20			22.246.010,35	26.005.143,42	17.990.261,07	20.999.379,64								
TOTAL 20.01.09			4.221.364,00	5.023.423,16	3.693.215,31	4.394.926,22								
TOTAL 20.02			10.678.566,50	12.707.494,14	7.768.002,67	9.243.923,18								
TOTAL 20.03.01			4.676.088,93	5.096.936,93	4.146.203,23	4.524.950,81								
TOTAL 20.05.01			576.423,30	685.943,73	499.163,00	594.003,97								
TOTAL 20.05.03			77.630,00	92.379,70	54.922,00	65.357,18								
TOTAL 20.05.30			2.015.937,62	2.398.965,77	1.828.754,86	2.176.218,28								
71			7.319.877,32	8.710.654,01	6.423.717,09	7.619.903,34								
71.01.02			6.876.185,16	8.182.660,34	6.030.589,54	7.152.081,55								
71.01.03			18.000,00	21.420,00	8.486,55	10.098,99								
71.01.30			425.692,16	506.573,67	384.641,00	457.722,79								
TOTAL CONTRACTE DE ACHIZIȚIE / CONTRACTE SUBSECVENTE			29.565.887,67	34.715.797,43	24.413.978,16	28.619.282,97								

MINISTERUL APĂRĂRII
 VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV
 financiar preventiv/propriu
 1632 / 26.01.2021
 p. Contabil
 Rădulescu SIMONA

AVIZAT
 Pentru publicare
 ȘEF STRUCTURĂ SECURITATE
 Lt. cd. Ignat Guy Pl.
 474/27.01.2021
 0715
 STATUL MILITAR DE INTERES NAȚIONAL
 ÎNTR-UNUL APĂRĂRII NAȚIONALE

De acord, rog aprobați
 Director general administrativ
 Cdor. Mihai TÎRȘOAGĂ

Verificat,
 Șef birou achiziții
 Cpt. Constantin SCHIPOR
 Întocmit,
 Pcc Florina IVA